
  

Invalidiliiton Järvenpään koulutuskeskuksen kirjaston käyttösäännöt 

Käyttöoikeus 
IJKK:n kirjastoa saavat käyttää vain koulutuskeskuksen opiskelijat ja henkilökunta. 
Jokaisen kirjaston käyttäjän on noudatettava voimassa olevia käyttösääntöjä. Kirjaston 
käyttö on ilmaista. 

Kirjastokortti 
Kirjastokortin ja siihen kuuluvan tunnusluvun saat kirjastosta. Täytä kirjaston verkkosivuilla 
oleva kirjastokorttihakemus, tulosta se ja tuo kirjastoon. Ota myös mukaasi voimassa 
oleva kuvallinen henkilötodistus. Kirjastokortti on henkilökohtainen ja olet vastuussa 
kaikesta kortillasi lainatusta aineistosta. Jos nimesi tai osoitteesi muuttuu, ilmoita siitä 
kirjastoon. 

Jos kadotat kirjastokorttisi, ilmoita siitä heti kirjastoon. Kadonneeksi ilmoitettu kirjastokortti 
poistetaan käytöstä ja saat tilalle uuden kortin. 

Asiakasrekisteri 
Kirjaston asiakasrekisterin tietoja ei luovuteta ulkopuolisen käyttöön. Voit tarkistaa mitä 
tietojasi rekisteriin on tallennettu. Rekisteriseloste löytyy kirjaston sivuilta intrasta. 

Lainaus, uusiminen ja varaaminen 
Aineisto lainataan asiakaspalvelutiskiltä kirjaston aukioloaikoina. Esitä kirjastokorttisi aina 
kun lainaat aineistoa. Kirjojen ja lehtien laina-aika on kolme viikkoa. Käsikirjaston kirjoja ei 
voi lainata. 

Voit uusia lainasi netin kautta, sähköpostitse tai käymällä kirjastossa. Lainoja ei uusita, jos 
aineistoon on varauksia. 

Jos haluamasi aineisto on lainassa, voit tehdä siihen varauksen. Saat sähköposti-
ilmoituksen kun aineisto on saapunut kirjastoon. Sinulla on kaksi viikkoa aikaa noutaa 
varaamasi aineisto kirjastosta. 

Palautus ja myöhästymismuistutukset 
Palauta lainasi kirjaston asiakaspalvelutiskille. Kun kirjasto on kiinni, palauta lainasi 
Workshopin edessä olevaan palautuslaatikkoon. Jos et palauta lainojasi eräpäivään 
mennessä, saat sähköpostilla muistutuksen heti eräpäivän jälkeisenä arkipäivänä. Toinen 
muistutus lähetetään viikko tämän jälkeen. Jos et palauta aineistoa, menetät 
lainausoikeutesi. Saat lainausoikeutesi takaisin heti kun olet palauttanut aineiston. 

Kadonneen tai turmeltuneen aineiston korvaaminen 
Jos lainaamasi aineisto vahingoittuu tai katoaa, olet velvollinen korvaamaan aineiston. Voit 
joko hankkia kirjastolle vastaavan uuden kappaleen tai maksaa kirjaston määrittämän 
korvaushinnan. Dvd-levyjen osalta maksat tekijänoikeussyistä kirjastolle korvaushinnan ja 
kirjasto hankkii tilalle uuden levyn. Olet lainauskiellossa kunnes olet korvannut aineiston. 

Kaukopalvelu 
Jos tarvitset opintoihisi tai työskentelyysi aineistoa, jota ei ole IJKK:n kirjastossa eikä 
KIRKES-kirjastoissa, voit tehdä kaukopalvelupyynnön kirjastolle. Kirjasto ei tarjoa 
kaukopalvelua muille kirjastoille. 


